
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月5日 5,040,000 円

道路 13:30 73.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月5日 4,510,000 円

道路 14:00 73.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月5日 4,320,000 円

測量／農業土
木

14:30 74.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月5日 3,760,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 76.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 2,780,000 円

道路 14:00 73.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 2,850,000 円

測量 14:30 89.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 2,000,000 円

測量 14:50 94.21 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０４）

2,123,000 円

2,330,000 円3,172,000 円

1,550,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０３）

3,780,000 円 2,780,000 円

3,760,000 円営繕課 
わかちか広場整備工事設計業務委
託

4,889,000 円

道路建設課 西脇１９号線測量設計業務委託

耕地課 内池計画概要書作成業務委託 5,800,000 円 4,320,000 円

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

道路建設課 小倉６７号線外測量設計業務委託 6,160,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 大谷地内線詳細設計業務委託 6,870,000

円 4,510,000

入札参加業者

円

13

入札時間

5,040,000円 円

予定価格
（税抜き）

和建技術（株）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサル
タント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測
センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

13
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）岡本設計

4
（株）キューブ建築研究所   スペースデザイン   長尾建築設計事務所   （株）
バウ建築企画設計事務所   不二設計   （株）堀田設計

6 （株）堀田設計

3

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）岡本設計
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント
（株）南紀航測センター   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

（株）三匠

6
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6 フジ産業（株）

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計
（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

和歌山航測
（株）

7
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6



平成２８年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 1,780,000 円

測量 15:10 89.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 1,500,000 円

測量 15:30 93.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 1,450,000 円

測量 15:50 93.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 1,290,000 円

測量 16:10 94.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 360,000 円

測量 16:30 91.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月12日 6,180,000 円

測量 13:30 75.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月12日 5,230,000 円

測量 14:00 74.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月12日 10,890,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:30 94.94 ％

8,670,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０６） 11,471,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６０６）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６０９）

6,997,000 円

8,232,000 円

980,000 円

290,000 円

5,230,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０７）

1,358,000 円

6,180,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０５）

394,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０１）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０６）

1,547,000 円

1,596,000 円

1,440,000 円

1,120,000 円

1,160,000 円

1,979,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１５０２）

8
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6 フジ産業（株）

（株）オーシー
ティー

10
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）中山綜合
コンサルタント

9
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

12
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）中山綜合
コンサルタント

11
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合
コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

ワコウコンサル
タント（株）

14
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
ワコウコンサルタント（株）

7 フジ産業（株）

13
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コン
サルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業
（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

（有）知念総研15
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   和歌山測量（株）

5



平成２８年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月12日 9,980,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:50 95.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月15日 3,130,000 円

測量 10:00 74.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月15日 3,100,000 円

補償関係コン
サルタント

10:30 73.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月15日 3,030,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 73.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月15日 3,060,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 77.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月15日 2,890,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

13:30 73.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月19日 8,700,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月19日 7,590,000 円

都市計画及び
地方計画

10:30 73.62 ％

7,590,000 円都市計画課 
和歌山市緑の基本計画改訂業務委
託　和歌山市公園配置計画及び整
備方針業務委託

10,310,000 円

道路管理課 甫斉橋耐震補強設計業務委託

営繕課 
平井複合施設新築基本設計業務委
託

10,880,000 円

3,920,000 円

3,030,000 円

3,060,000 円

8,700,000 円

道路用地課 
市駅和佐線建物移転等補償調査業
務委託その３

4,120,000 円

2,890,000 円

住宅第２課 
（仮称）杭ノ瀬更新住宅新築工事
に伴う事後家屋調査業務

3,950,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６０２）

道路用地課 
市駅和佐線建物移転等補償調査業
務委託その２

4,210,000 円

4,223,000 円

7,880,000 円

3,100,000 円

3,130,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０９） 10,448,000 円16 （有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山測量（株） 4
和歌山測量
（株）

フジ産業（株）

18

（株）アースプラン   東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）センダ
イ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総
合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
清水不動産鑑定
士事務所

17
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

ワコウコンサル
タント（株）

20

（株）アースプラン   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサル
タント（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）
センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）
山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11 （株）岡本設計

19

（株）アースプラン   東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   長
尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワ
コウコンサルタント（株）

10

和歌山航測
（株）

22

（株）岡本設計   川一級建築事務所   環境建築計画   （株）キューブ建築研究
所   （有）楠田一級建築設計事務所   スペースデザイン   （株）バウ建築企画
設計事務所   （有）平井設計   不二設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研
究所   （株）ライトコーポレーション

12
（有）楠田一級
建築設計事務所

21
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）データ技研   和歌山航測
（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

キタイ設計
（株）

23 （株）ウエスコ   （株）オオバ   キタイ設計（株） 3



平成２８年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月19日 5,060,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 74.19 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月19日 3,590,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:20 73.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月19日 5,900,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:40 94.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月26日 6,570,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:10 73.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月26日 5,100,000 円

都市計画及び
地方計画

10:40 75.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月26日 3,680,000 円

下水道 11:10 73.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月29日 3,340,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 77.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月29日 1,920,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:50 74.85 ％

1,920,000 円営繕課 
高津・新南・本渡公園便所整備工
事設計業務委託

2,565,000 円

下水道施設課 
芦原中継ポンプ場雨水ポンプ設備
改築実施設計業務委託

営繕課 
西保健センター解体撤去工事設計
業務委託

4,306,000 円

5,012,000 円

6,570,000 円

5,100,000 円

3,340,000 円

道路建設課 
坂田磯の浦線南海跨線橋橋梁詳細
設計業務委託

8,950,000 円

3,680,000 円

和歌山城整備企画課 
史跡和歌山城整備計画策定業務委
託

6,800,000 円

道路管理課 広瀬横断歩道橋補修設計業務委託

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０２） 6,240,000 円

4,870,000 円

5,060,000 円

4,660,000 円

3,590,000 円

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その２ 6,820,000 円24
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）シー
エスエス   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

7
和歌山航測
（株）

（株）データ技
研

26
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   寺下司法書士
登記測量事務所   登記・測量山村事務所   和歌山測量（株）

6
登記・測量山村
事務所

25
（株）シーエスエス   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサル
タント（株）

4

（株）データ技
研

28
（株）オリエンタルコンサルタンツ   国際航業（株）   （株）修成建設コンサ
ルタント   （株）都市空間研究所

4
（株）修成建設
コンサルタント

27 （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）データ技研 3

（株）ＮＪＳ

30
環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   スペースデザイン   ナカイエ環境
建築事務所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平
井設計   不二設計

8
（株）バウ建築
企画設計事務所

29 （株）ＮＪＳ   （株）オオバ   （株）東京建設コンサルタント 3

ナカイエ環境建
築事務所

31
環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   ナカイエ環境建築事務所   長尾建
築設計事務所   （有）平井設計

5


